
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

273Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIX

ld:09FEDSEC9231EE55 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 
Santa Filomena - PI 

CNPJ-06.554.240/0001-14 

PORTARIA N°19 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE 

Art.1º - NOMEAR a senhora VERÓNICA VIRGENS DE SANTANA, inscrita no CPF nº 

042.444.953-63, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora de Vida Escolar, no 
âmbito interno da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 

2025. 

• 

~ ~~ ""-L ~""~""' ~ \_AI}..).__~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:0898937434A7EE56 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 
Santa Filomena - PI 

CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº20 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE 

Art.1 º - NOMEAR o senhor VILLE ALENCAR LUSTOSA DE MATOS, inscrito no CPF nº 

050.687.873-29, para exercer o cargo comissionado de Coordenador de Avaliações 
Externas, no âmbito interno da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 02 de janeiro de 
2025. 

ç:,.~ ~ ~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:05D508837993EE58 

ESTADO DO PIAU Í 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 21/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FI LOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE: 

Art.1º - NOMEAR a senhora PATRÍCIA ALVES, inscrita no CPF nº 994.513.011-00, para 
exercer o cargo de Coordenadora de Educação em Tempo Integral , no âmbito interno da 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as dispos ições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLI QUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 
2025. 

,h,__,_,,~~ r'. -v--~~ ~_,_ '}._~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:01AB381A60FSEESB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 

CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº22 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FI LOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE: 

Art.1 º - NOMEAR a senhora JOSIDETE RAMOS OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 449.209.893-

34, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora de Educação Infantil , no âmbito 
interno da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 
2025. 

's-~~~~ ~~~\_,. 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

